

House 4 Vision ApS
Jagtvej 6, st, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 29 77 50 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022

Keld Bekmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	House 4 Vision ApS Jagtvej 6, st, Hammerum 7400 Herning
	Telefon: 97208280
	CVR-nr.: 29 77 50 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bekmand
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	B Vision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering i samt drift af udlejningsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930.863 kr. mod 975.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128.562 kr. mod -182.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.930.863	975.312
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	197.891
2 Personaleomkostninger	-296.978	-228.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.591	-30.958
Andre driftsomkostninger	-11.101	0
Driftsresultat	1.569.193	913.780
Andre finansielle indtægter	552.112	100.197
3 Øvrige finansielle omkostninger	-665.115	-1.274.980
Resultat før skat	1.456.190	-261.003
Skat af årets resultat	-327.628	78.061
Årets resultat	1.128.562	-182.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.128.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.942
Disponeret i alt	1.128.562	-182.942

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.767.350	1.775.675
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	171.367
6 Investeringsejendomme	32.974.649	32.719.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.741.999</u>	<u>34.666.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.741.999</u>	<u>34.666.309</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.981	97.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.996.367	1.647.036
Andre tilgodehavender	58.005	57.124
Periodeafgrænsningsposter	20.691	168.137
Tilgodehavender i alt	<u>2.126.044</u>	<u>1.970.097</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.020.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.126.044</u>	<u>2.990.304</u>
Aktiver i alt	<u>36.868.043</u>	<u>37.656.613</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.908.965	8.780.403
Egenkapital i alt	10.033.965	8.905.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.691.979	1.520.925
Hensatte forpligtelser i alt	1.691.979	1.520.925
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.675.331
Kreditinstitutter i øvrigt	23.028.948	15.687.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.028.948	23.363.324
Gæld til pengeinstitutter	121.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.131	57.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.693
Selskabsskat	156.574	0
Anden gæld	1.793.603	3.752.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.151	3.866.961
Gældsforpligtelser i alt	25.142.099	27.230.285
Passiver i alt	36.868.043	37.656.613

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.963.345	9.088.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.942	-182.942
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.780.403	8.905.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.128.562	1.128.562
	125.000	9.908.965	10.033.965

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	197.891
	0	197.891
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	243.811	181.261
Pensioner	50.094	45.560
Andre omkostninger til social sikring	3.073	1.644
	296.978	228.465
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	665.115	1.274.980
	665.115	1.274.980
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.784.000	1.097.016
Tilgang i årets løb	0	1.784.000
Afgang i årets løb	0	-1.097.016
Kostpris 30. juni 2022	1.784.000	1.784.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-8.325	-85.079
Årets afskrivninger	-8.325	-8.325
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	85.079
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-16.650	-8.325
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.767.350	1.775.675

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	194.000	0
Tilgang i årets løb	0	194.000
Afgang i årets løb	-194.000	0
Kostpris 30. juni 2022	0	194.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-22.633	0
Årets afskrivninger	-45.266	-22.633
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	67.899	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	-22.633
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	171.367
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	25.364.230	24.478.637
Tilgang i årets løb	255.382	3.608.147
Afgang i årets løb	0	-2.722.554
Kostpris 30. juni 2022	25.619.612	25.364.230
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	7.355.037	7.315.608
Årets regulering til dagsværdi	0	197.891
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-158.462
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	7.355.037	7.355.037
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	32.974.649	32.719.267

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

6. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,60%	31.502.567	32.974.650	-1.472.083
5,35%	32.974.650	32.974.650	0
5,10%	34.591.054	32.974.650	1.616.404

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft stillet sikkerhed i en af selskabets investeringsejendomme. Sikkerhedsstillelsen vedrørte pant i investeringsejendommen til sikkerhed for direktionens kreditforeningslån på DKK 1.440.000, idet der imod hensigten ikke var sket gældsovertagelse samtidig med at selskabet havde erhvervet den pågældende investeringsejendom fra direktionen. Sikkerhedsstillelsen er ophørt i løbet af regnskabsåret i forbindelse med refinansiering og forholdet er berigtiget efterfølgende.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.441 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør 34.742 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har fradraget moms på 2.500 t.kr. vedrørende opførelse af ejendomme, idet disse var udbudt til salg. Ejendommene anvendes nu til momsfrie formål, og der skal derfor tilbagebetales en andel af den fradragne moms. Reguleringsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 1.533 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Vision ApS, CVR-nr. 27 63 92 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.